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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2023 al 30/Septiembre/2023
Fecha de corte 30/Septiembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $421,493.98 $520,473.35
TOTAL     $421,493.98 $520,473.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 421,493.98

+ Total de depósitos $ 1,277,224.70
- Total de retiros $ 1,175,885.89

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,034.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 325.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 520,473.35
  Saldo disponible al día* $ 520,473.35
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 494,554.39
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 85
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 85
Importe de la comisión $ 1,530.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 504.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $421,493.98)

 

   DEPÓSITOS $1,277,224.70

   RETIROS $1,175,885.89

   COMISIONES $2,034.00

   OTROS CARGOS $325.44

   SALDO FINAL $520,473.35

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-23 SALDO ANTERIOR 421,493.98

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202309012499655153 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:43:37

6,311.25 415,182.73

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 415,177.73
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 415,176.93
04-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002560 6,552.77 408,624.16
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000235 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO CRONOMETRAJE ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309052507749042 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:39

43,210.00 365,414.16

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000235 5.00 365,409.16
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000235 0.80 365,408.36
05-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002509 4,000.00 361,408.36
05-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002468 2,400.00 359,008.36
06-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002551 DEPOSITO A CTA. 0656150351 RFC CAPD730304TQ0 3,000.00 356,008.36
07-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 502472725023 Impuesto Deposito Referenciado 31,803.00 324,205.36
07-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 502477125023 Impuesto Deposito Referenciado 1,757.00 322,448.36
12-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000237 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUIDACION PLAYERAS ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309122520273540 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:50

118,900.00 203,548.36

12-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000237 5.00 203,543.36
12-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000237 0.80 203,542.56
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004805117817, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIEGO ARMANDO DELGADILLO ARCINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO BOMBA SUMERGIBLE CVE RASTREO: 8846APR2202309132521745117 RFC:
DEAD860917342 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:42:16

52,233.64 151,308.92

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 151,303.92
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 151,303.12
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001132724002, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HJF INVESTMENTS SPR DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LONAS
PREMIACION Y ENTREGA PAQUETES CVE RASTREO: 8846APR1202309132521861438 RFC:
HIN190305LG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:21

3,194.64 148,108.48

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 148,103.48
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 148,102.68
13-SEP-23 BNET01002309130031583299 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:14 DEL

CLIENTE HJF INVESTMENTS SPR DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001132724002 CON RFC
HIN190305LG4 CONCEPTO: DEV REFERENCIA: 0130923 CVE RAST: BNET01002309130031583299

3,194.64 151,297.32

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0221979615
LONAS ENTREGA PAQ Y PREMIACION ANTORCHAS AL R.F.C. MGR1401169G6

3,194.64 148,102.68

13-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 148,099.68
13-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 148,099.20
14-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002533 CACM991217 4,000.00 144,099.20
14-SEP-23 002601002309140000530094 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:12:52 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001195829834 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 308 SUBSIDIO SEPTIEMBRE 23 REFERENCIA: 1409238 CVE RAST:
002601002309140000530094

995,045.06 1,139,144.26

14-SEP-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 75,090.13 1,064,054.13
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844100 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

6,311.25 1,057,742.88

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,057,737.88
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,057,737.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015186712373, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCIA JAZMIN MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844110 RFC: MAOF010704I9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

8,606.25 1,049,130.83

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,049,125.83
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,049,125.03
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844114 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

5,737.50 1,043,387.53

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,043,382.53
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,043,381.73
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844120 RFC: AAGI960516JS4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:40:53

8,606.25 1,034,775.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,034,770.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,034,769.68
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844129 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

6,311.25 1,028,458.43

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,028,453.43
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,028,452.63
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844137 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

5,737.50 1,022,715.13

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,022,710.13
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,022,709.33
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844143 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:40:53

5,163.75 1,017,545.58

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,017,540.58
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,017,539.78
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844148 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:40:53

8,032.50 1,009,507.28

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,009,502.28
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,009,501.48
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844155 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

4,590.00 1,004,911.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,004,906.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,004,905.68
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844163 RFC: TORG7105084V8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:40:53

6,311.25 998,594.43

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 998,589.43
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 998,588.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA SEPTIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202309142523844168 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 11:40:54

21,305.15 977,283.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 977,278.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 977,277.68
14-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

1RA.QNA.SEPTIEMBRE AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 968,671.43

14-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 968,668.43
14-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 968,667.95
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142524241218 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:35:58

5,220.00 963,447.95

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 963,442.95
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 963,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002607 4,000.00 959,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002637 4,000.00 955,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002581 7,000.00 948,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002629 4,000.00 944,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002595 4,000.00 940,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002643 4,000.00 936,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002601 4,000.00 932,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002624 4,000.00 928,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002565 2,400.00 926,042.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002587 4,000.00 922,042.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002597 4,000.00 918,042.15
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000854 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004799322161, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:OSCAR ANTONIO RAMOS ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ILUMINACION CARRERA ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309142524465352 RFC:
RAEO7111295CA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:41:38

19,488.00 898,554.15

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000854 5.00 898,549.15
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000854 0.80 898,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002620 4,000.00 894,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002640 4,000.00 890,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002619 4,000.00 886,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002618 4,000.00 882,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002579 7,000.00 875,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002616 4,000.00 871,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002622 4,000.00 867,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002636 4,000.00 863,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002617 4,000.00 859,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002621 4,000.00 855,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002573 4,000.00 851,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002576 5,000.00 846,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002627 4,000.00 842,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002583 7,000.00 835,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002615 4,000.00 831,548.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002609 4,000.00 827,548.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002570 2,400.00 825,148.35
15-SEP-23 DEP.EFECTIVO 61,485.00 886,633.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002592 4,000.00 882,633.35
15-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701712379297, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:KARLA GABRIELA LOZANO SERRAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO
AMBULANCIA ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309152526841494 RFC: LOSK920828KZ8
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:43:35

7,192.00 875,441.35

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 875,436.35
15-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 875,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002647 96,000.00 779,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002635 4,000.00 775,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002575 4,000.00 771,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002605 4,000.00 767,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002623 4,000.00 763,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002626 4,000.00 759,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002642 4,000.00 755,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002572 4,000.00 751,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002644 3,000.00 748,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002614 4,000.00 744,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002634 4,000.00 740,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002612 4,000.00 736,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002632 4,000.00 732,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002611 4,000.00 728,435.55
16-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002577 ROGM581105UV5 5,000.00 723,435.55
16-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002630 CUMV990331N20 4,000.00 719,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002590 4,000.00 715,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002641 4,000.00 711,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002574 4,000.00 707,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002564 2,400.00 705,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002593 4,000.00 701,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002645 3,000.00 698,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002578 7,000.00 691,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002613 4,000.00 687,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002603 4,000.00 683,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002631 4,000.00 679,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002568 2,400.00 676,635.55
19-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002608 4,000.00 672,635.55
19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646010206849132947, BEM

SPEI BCO:646 BENEF:IVAN ARTURO HERNANDEZ DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 8 LLANTAS
PARA REMOLQUES CVE RASTREO: 8846APR2202309192534686700 RFC: HEDI9208054B2 IVA:
000000000000.00 STP HORA LIQ: 13:09:48

16,799.95 655,835.60

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 655,830.60
19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 655,829.80
19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015808736527, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LAURA LORENA GUTIERREZ GAITA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO
COMIDA PARA PERSONAL CVE RASTREO: 8846APR2202309192534686704 RFC: GUGL970619C99
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:48

5,553.90 650,275.90

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 650,270.90
19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 650,270.10
19-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002566 2,400.00 647,870.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002571 4,000.00 643,870.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002567 2,400.00 641,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002598 4,000.00 637,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002646 3,000.00 634,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002569 2,400.00 632,070.10
20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001288 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700100765508, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:COMERCIALIZADORA MASTER EVEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA
EQUIPO DE SONIDO CVE RASTREO: 8846APR2202309202536582357 RFC: CME1102144X7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:52

7,000.00 625,070.10

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001288 5.00 625,065.10
20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001288 0.80 625,064.30

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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20-SEP-23 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0001288 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40002

BENEFIC:COMERCIALIZADORA MASTER EVENT ORDENANTE:CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE
SAN PED CVE.RASTR: 8846APR2202309202536582357 HORA LIQ: 14:44:00 hrs.

7,000.00- 632,064.30

21-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004833737706, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RAUL ALEJANDRO SANCHEZ ORTEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NARANJAS Y PLATANOS ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309212538363664 RFC:
SAOR890207EJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:18

8,945.00 623,119.30

21-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 623,114.30
21-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 623,113.50
22-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002580 SEVL760220P45 7,000.00 616,113.50
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000267 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515505517, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JUECEO
ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309222539664482 RFC: BARM8206077F7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:30:48

17,400.00 598,713.50

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000267 5.00 598,708.50
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000267 0.80 598,707.70
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002599 4,000.00 594,707.70
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000268 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515505517, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIRIAM ALICIA BAUTISTA RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MORRALES ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309222539761968 RFC: BARM8206077F7
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:14:20

11,136.00 583,571.70

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000268 5.00 583,566.70
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000268 0.80 583,565.90
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040626446958, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JESUS ERNESTO LEON CISNERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LONCHES
PARA PERSONAL APOYO ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309222539795863 RFC:
LECJ730625MX6 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:27:02

2,401.20 581,164.70

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 581,159.70
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 581,158.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002563 2,400.00 578,758.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002584 4,000.00 574,758.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002596 4,000.00 570,758.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002582 7,000.00 563,758.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002586 4,000.00 559,758.90
22-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002561 2,400.00 557,358.90
23-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015808736527, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LAURA LORENA GUTIERREZ GAITA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
COMPLEMENTO TAQUIZA CVE RASTREO: 8846APR2202309232542608802 RFC: GUGL970619C99
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:40:56

5,553.90 551,805.00

23-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 551,800.00
23-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 551,799.20
25-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002638 4,000.00 547,799.20
25-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002585 4,000.00 543,799.20
25-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002606 4,000.00 539,799.20
25-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002625 4,000.00 535,799.20
26-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007258 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320650514690759, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CALZADO DE TRABAJO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CHALECO
LICA VERDE CON REFLEJANTE CVE RASTREO: 8846APR1202309262546876596 RFC: CTR940509JF6
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:55:36

6,013.44 529,785.76

26-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007258 5.00 529,780.76
26-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007258 0.80 529,779.96
27-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002639 MIVE740113PW9 4,000.00 525,779.96
27-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002562 2,400.00 523,379.96
27-SEP-23 50030424TRANSBPI11856690 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:34:58 DEL

CLIENTE HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ DE LA CLABE 137404101252415280 CON RFC
TEMH9105114XA CONCEPTO: INSCRIPCIONES ANTORCHAS 2023 REFERENCIA: 1185669 CVE RAST:
50030424TRANSBPI11856690

150,000.00 673,379.96

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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27-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002610 4,000.00 669,379.96
27-SEP-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 75,090.13 594,289.83
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550603996 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:41:59

5,737.50 588,552.33

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 588,547.33
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 588,546.53
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550604036 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:41:59

4,590.00 583,956.53

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 583,951.53
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 583,950.73
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309282550604039 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:41:59

6,311.25 577,639.48

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 577,634.48
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 577,633.68
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550604040 RFC: AAGI960516JS4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:41:59

8,606.25 569,027.43

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 569,022.43
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 569,021.63
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA SEPTIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202309282550604042 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 11:41:59

21,305.15 547,716.48

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 547,711.48
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 547,710.68
28-SEP-23 50030424TRANSBPI17651500 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:30:14 DEL

CLIENTE HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINEZ DE LA CLABE 137404101252415280 CON RFC
TEMH9105114XA CONCEPTO: INCRIPCIONES ANTORCHAS PARTE 2 REFERENCIA: 1765150 CVE
RAST: 50030424TRANSBPI17651500

67,500.00 615,210.68

28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUID CRONOMETRAJE ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893853 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:17:07

43,210.00 572,000.68

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 571,995.68
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 571,994.88
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893858 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:17:08

5,220.00 566,774.88

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 566,769.88
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 566,769.08
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015186712373, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCIA JAZMIN MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893861 RFC: MAOF010704I9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:17:08

8,606.25 558,162.83

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 558,157.83
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 558,157.03

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893863 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:17:08

8,032.50 550,124.53

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 550,119.53
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 550,118.73
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893866 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:17:08

5,163.75 544,954.98

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 544,949.98
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 544,949.18
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309282550893868 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:17:08

5,737.50 539,211.68

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 539,206.68
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 539,205.88
28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

2DA.QNA.SEPTIEMBRE AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 530,599.63

28-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 530,596.63
28-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 530,596.15
29-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002589 PEPI930719RZ4 4,000.00 526,596.15
29-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002591 4,000.00 522,596.15
29-SEP-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000397124 300.00 522,296.15
29-SEP-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000397124 48.00 522,248.15
29-SEP-23 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2023-09-30 1,530.00 520,718.15
29-SEP-23 I.V.A. LIQ 2023-09-30 244.80 520,473.35

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2023
Excedentes de depósitos $ 71,715.00
Tipo de Cambio $ 17.7287
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 807,355.31 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 184BC3DE-BAF9-4DF0-89E5-D1F677F80FB9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-10-01T13:23:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WQkh//r1hvz5eKYdld28c1zsBSbeu9QnQ6edOYRpPgSYzhnloAl39wd/34sjKiCyh3wK51cFuE6dkCzelZ5BdmU33+GnRJ2ZeWSvIyQTRymRXxz
WR7SXq+3vpSHOVPJdiaibK3NcLpBvUONmfOLq51HYvzixlVBVWiwc3I334n5newTOUusZc2OrUmRdyUzKcKyGkLH7khmefzpDo47yrpsyqxSH
ncnk57xvNuJQQQUHubZDxpp+A/oPbHzRG/NhCjian14VeKF6GvyjBkcuVoqod8Lz39Ybr1Sz6ZwfiqVs2tXF94Hl2GVo3Dx+5hns//8NZ0v/hFEs
MyHd2DWO5Q==

 
Sello del SAT:

S5wZWljVYFxb7URRJXV3ZGbMeHMi/fkJVsYXZiwLv3KkZZptgHORkuXXi1RQFBOc5WhLfpMa0h2IkReBFbPqKTH6DjiACDbghVvoyx0w7QtbR
qVh0Ydq+waYfVhLqY4dTCoGh6lu6PGPCwTpqZEN9JDiJMqWxz1n0iffcFnMPLhXf/gm0ei3v4AGNYkwxGn+jeojzBiAGfTqj/XMZ9ujNoFwlREo
x7r8BSiqDkXd8QG/rehn9iuwbkbjouHOmw0fMjBRD/oSjQHau1FASrURnD+boTc8IWP+4aZ3cIQJfvZv3hmdZFI4xexePCcBatwUCq0qj9kJjE4t
yQtVLVRehw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|184BC3DE-BAF9-4DF0-89E5-D1F677F80FB9|2023-10-
01T13:23:15|DCD090706E42||WQkh//r1hvz5eKYdld28c1zsBSbeu9QnQ6edOYRpPgSYzhnloAl39wd/34sjKiCyh3wK
51cFuE6dkCzelZ5BdmU33+GnRJ2ZeWSvIyQTRymRXxzWR7SXq+3vpSHOVPJdiaibK3NcLpBvUONmfOLq51HYvzixl
VBVWiwc3I334n5newTOUusZc2OrUmRdyUzKcKyGkLH7khmefzpDo47yrpsyqxSHncnk57xvNuJQQQUHubZDxpp+
A/oPbHzRG/NhCjian14VeKF6GvyjBkcuVoqod8Lz39Ybr1Sz6ZwfiqVs2tXF94Hl2GVo3Dx+5hns//8NZ0v/hFEsMyHd2
DWO5Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

12/13

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=184BC3DE-BAF9-4DF0-89E5-D1F677F80FB9&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000002359.440000&fe=2DWO5Q==
www.banorte.com


 
 
 Monterrey, Nuevo León, a 30 de Septiembre del 2023
 

Apreciable cliente:
 Es  nuestro  compromiso  mantenerlo  informado  de  los  cambios  y  renovaciones  queexisten en los servicios y contratos que actualmente tiene con Banorte.

 Le  informamos  que  a  los  30  días  naturales  posteriores  a  la  fecha  de  este  aviso,  seañadirá una declaración para cumplir con la regulación que le es aplicable al Banco enmateria de requerimientos de liquidez y sin impacto para Usted.
 Para  las  Dependencias  o  Entidades  de  la  Administración  Pública  Federal  autorizadaspor la Tesorería de la Federación (“TESOFE”), para la apertura de cuentas bancarias, enel contrato se incluye una declaración que cumple con la regulación vigente.
 Conozca  los  cambios  antes  señalados,  incluyendo  los  contenidos  en  cláusulas  de  losCapítulos Sexto, Décimo y Décimo Primero de su contrato, el cual estará actualizado ydisponible  para  su  consulta  en  cualquiera  de  las  sucursales  de Banco Mercantil  del
Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte (Banorte) y através de la página de la CONDUSEF (www.condusef.gob.mx) con el número de Registrode Contratos de Adhesión (RECA): 0351-999-037794/02-02153-0823.
 En caso de no estar de acuerdo con esta modificación, puede terminar el contrato hasta30  días  posteriores  a  este  aviso,  sin  responsabilidad  alguna  a  su  cargo  y  bajo  lascondiciones  pactadas  originalmente,  cubriendo  previamente  en  su  caso  cualquieradeudo existente, en alguna de nuestras sucursales.
 Para más información, puede contactarnos en:
 
BanorteDomicilio: Av. Revolución 3000, Colonia La PrimaveraC.P. 64830, Monterrey, N.L.Teléfono: (81) 8156-9600Página de Internet: www.banorte.com

UNE:Unidad Especializada de Atención a UsuariosDomicilio:  Av.  Paseo  de  la  Reforma  195  Piso  1,  ColoniaCuauhtémoc, C.P 06500 Alcaldía Cuauhtémoc, CDMX.Contacto: une@banorte.comTeléfono: 800 627 22 92
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución Banca Múltiple,
Grupo Financiero Banorte

 Producto  operado  por  Banco  Mercantil  del  Norte,  S.A.,  Institución  de  Banca  Múltiple,  GrupoFinanciero Banorte. Consulta  términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación enwww.banorte.com
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